•

Prefeitura Municipal de SantaCruz do âul
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N^ 2841/87, de 23 de abril de 1987-

CONCEDE AUXÍLIO À ENTIDADE

0GS07

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas a

tribuiçSes legais e de conformidade com o inciso V, do artigo 14, da

Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Artigo 19 - É concedido um auxílio de Cz$2.000,00 (dois mil
cruzados), para o Departamento de Futebol do Cinturão Verde - Santa

Cruz do Sul.

Artigo 29 - A despesa decorrente do artigo lq, correra a

conta do Código 0801.08462242.078 - 3.2.1.0 - Aux. ao Depto. Futebol
do Cinturão Verde - constantes do Orçamento Programa para 1987-

Artigo 39 - Revogam-se as disposições em contrario.

Gabinete do Prefeito, 23 de abril de 1987.

Armam

Prefe ito Mun ic ipaI

Registre-se, pub Iique-s^e^cuírí>ra-se

Lucewí^ hiedeck

Secretario Muírfxrrpal da Administração

ADMINISTRAÇÃO ARMANDO WINK